1

平成 28年６月 22日

各 位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田 中  良 和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員常務

コ ー ポ レ ー ト 統 括
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

（開示事項の経過）

子会社の会社分割（吸収分割）及び子会社の株式譲渡に関するお知らせ

平成28年４月21日に開示いたしました「子会社の会社分割（吸収分割）及び子会社の株式譲渡に

関するお知らせ」において未確定としていた「承継する資産、負債の項目及び金額」及び「株式譲

渡価額の総額」が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．承継する資産、負債の項目及び金額

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

資産 248百万円 負債 87百万円

  純資産 160百万円

合計 248百万円 合計 248百万円

２．株式譲渡価額の総額

株式会社ポケラボ（現株式会社マイネットゲームス）の譲渡日純資産額が170百万円(※)に確定

し、譲渡価額基準値である250百万円を加算した420百万円が株式譲渡価額の総額となります。

※想定簿価純資産額170百万円と純資産の帳簿価額160百万円の乖離が上下10百万円の範囲に収ま

ったため、契約に基づき想定簿価純資産額が譲渡日純資産額となりました。

以 上